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Kielce, 26.04.2019 r.

EZ/ZP/38/2019/MW
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: ,,Zakup i sukcesywną dostawę leczniczych i technicznych Środków koniecznych do wykonania zabiegów diagnostycznych i Leczniczych koronografii i koronaroplastyki w Pracowni Hemodynamiki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 do Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy w miejsce pierwotnych parametrów technicznych dopuści do przetargu balony do kontrapulsacji, producenta Datscope Corp/USA z:

wymagany minimalnym przedziałem pojemności balonów od 34 - 40 ml ? 

balony kompatybilne z systemem max 7,5 Fr

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2 do Pakietu nr 7 i 7a

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 i 7a dopuszcza cewnik przedłużający do techniki „5 w 6” odporny na załamania i zagięcia, zachowujący niezmienne światło na całej długości łącznie z końcówką, o budowie spiralnej, z miękką końcówką, łagodnie intubujący naczynie i nie stwarzający ryzyka dyssekcji naczynia o dostępnych średnicach 5F, 5,5F, 6F i oczekuje dostępności blokowania prowadnika 0,014” przy średnicy 6F za pomocą integralnego balonu?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 3 do Pakietu nr 11

Czy w zadaniu 11 Zamawiający dopuści mikrocewnik do tętnic wieńcowych kompatybilny z prowadnikiem 0,014” z szaftem proksymalnym 2,5F, dystalnym 1,8F i oczekuje dostępności różnych gotowych krzywizn w tym: 90st, 120st?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4 do Pakietu nr 12

Czy w Zadaniu 12 Zamawiający dopuści mikrocewnik dwuświatłowy spełniajacy wymagania SIWZ o średnicy 3,5x3,5F ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 5 do Pakietu nr 13

Czy w Zadaniu 13 Zamawiający wymaga zbrojenia za pomocą spirali widocznej w płaszczu koszulki? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga
Pytanie 6 do  Pakietu 2b

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy o shafcie dystalnym 2.7 F dla cewnika balonowego o średnicy 2.5 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 7 do Pakietu 2b

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy o średnicach 1,25; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 8 do Pakietu 3b

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy o shafcie dystalnym 2.7 F dla cewnika balonowego o średnicy 2.5 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 9 do  Pakietu 3b

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy o średnicach 1,25; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 10 do  Pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy o średnicach 1,25; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0 mm?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 11 do  Wzoru Umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty otrzymania pisemnej reklamacji” na „..od daty uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 12 do  Wzoru Umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2): 

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: 

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  

Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 400,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru dostarczonego niezgodnie z umową, 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 250 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ niezgodnego z umową towaru,

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości  250,00 zł za stwierdzone uchybienie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostaw wykonanych niestarannie lub niezgodnie z umową.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 13 do  Pakietu 13

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w Części 13a Koszulki wprowadzające - zbrojone 6F-8F o dł., 24 +/- 3cm o następujących parametrach:

- Koszulka o długości 30cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 14 do Pakietu 1 d

Czy w pakiecie 1 d Cewnik balonowy typu "NC" do doprężania stentów

Zamawiający dopuszcza wymagany przedział średnic 1,50 / 1,75 / 2,00// 2,25 / 2,50 /

2,75 / 3,00 / 3,25 / 3,50 / 3,75 / 4,00 / 4,25 / 4,50 mm ?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 15 do Pakietu 2a

Czy w pakiecie 2 a Stent wieńcowy pokrywany lekiem o działaniu

antyproliferacyjnym Zamawiający dopuszcza stent stalowy bez polimeru pokryty

lekiem o bardzo szybkim czasie uwalniania do 28 dni?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 16 do Pakietu 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadników o następujących parametrach: 

• średnica prowadnika 0,014” 

• długość:180 cm, 190 cm, 300 cm 

• kompatybilne z przedłużeniami Linx EZ i DOC 

• dwa typy atraumatycznych końcówek: prosta i „J” 

• końcówka prosta dla prowadnika do CTO 

• dystalne 2 cm końcówki widoczne w skopii dla jednoego modelu i 3 cm dla innego modelu 

• różne typy twardości i sprężystości prowadników Light, Light Suport, Medium, Medium Support, Support oraz Marker. 

• dla modelu przeznaczonego do CTO oferujemy 3 stopnie twardości i sprężystości: 

• dostępne prowadniki z pokryciem hydrofilnym i silikonowym 

• max. dobra zdolność do obrotu i odporność na złamanie i uszkodzenia 

• pamięć wykonywanego zadania 

• bardzo dobra manewrowalność i popychalność prowadnika 

• różne przeznaczenie prowadników wieńcowych – proste poszerzanie, stentowanie, udrażnianie itd. 

• dające bardzo dobre podparcie dla wprowadzanego sprzętu do naczynia wieńcowego 

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 17 do Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadników o następujących parametrach: 

• średnica prowadnika 0,014” 

• długość:180 cm, 190 cm, 300 cm 

• kompatybilne z przedłużeniami Linx EZ i DOC 

• dwa typy atraumatycznych końcówek: prosta i „J” 

• końcówka prosta dla prowadnika do CTO 

• dystalne 2 cm końcówki widoczne w skopii dla jednoego modelu i 3 cm dla innego modelu 

• różne typy twardości i sprężystości prowadników Light, Light Suport, Medium, Medium Support, Support oraz Marker. 

• dla modelu przeznaczonego do CTO oferujemy 3 stopnie twardości i sprężystości: 

• dostępne prowadniki z pokryciem hydrofilnym i silikonowym 

• max. dobra zdolność do obrotu i odporność na złamanie i uszkodzenia 

• pamięć wykonywanego zadania 

• bardzo dobra manewrowalność i popychalność prowadnika 

• różne przeznaczenie prowadników wieńcowych – proste poszerzanie, stentowanie, udrażnianie itd. 

• dające bardzo dobre podparcie dla wprowadzanego sprzętu do naczynia wieńcowego 

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 18 do Pakietu 6b

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadników o następujących parametrach: 

• średnica prowadnika 0,014” 

• długość:180 cm, 190 cm, 300 cm 

• kompatybilne z przedłużeniami Linx EZ i DOC 

• dwa typy atraumatycznych końcówek: prosta i „J” 

• końcówka prosta dla prowadnika do CTO 

• dystalne 2 cm końcówki widoczne w skopii dla jednoego modelu i 3 cm dla innego modelu 

• różne typy twardości i sprężystości prowadników Light, Light Suport, Medium, Medium Support, Support oraz Marker. 

• dla modelu przeznaczonego do CTO oferujemy 3 stopnie twardości i sprężystości: 

• dostępne prowadniki z pokryciem hydrofilnym i silikonowym 

• max. dobra zdolność do obrotu i odporność na złamanie i uszkodzenia 

• pamięć wykonywanego zadania 

• bardzo dobra manewrowalność i popychalność prowadnika 

• różne przeznaczenie prowadników wieńcowych – proste poszerzanie, stentowanie, udrażnianie itd. 

• dające bardzo dobre podparcie dla wprowadzanego sprzętu do naczynia wieńcowego 

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 19 do Pakietu 6d

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu o biokompatybilnym polimerze składającym się z 

dwóch warstw; hydrofilnej i hydrofobowej, kontrolujący uwalnianie ze stałego polimeru o grubości strutów stentu 91 mikrometra? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 20 do Pakietu 21

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie y-connectora podwójnego o różnym kącie między ramionami i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
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